令和４年 10 月 1 日

社会福祉法人

すさみ町社会福祉協議会

新型コロナウイルス感染者の確認について（お知らせ）

すさみ町社会福祉協議会通所介護事業所のご利用者１名が、新型コロナウイ

ルスの陽性者となりました。

詳細は、下記のとおりです。

記
１.判明日 令和４年１０月１日

２.これまでの経緯

９月３０日（金） 通所介護利用

１０月１日（土） 在宅にて体調変化有り、救急車にて病院受診

陽性となり入院

なお、事業の運営については、田辺保健所より可能との事で通常営業を行っ

ています。

また、金曜日の通所介護事業ご利用者様に電話にて経緯を報告し経過観察を

お願いしています。

関係者の皆様には、大変ご心配をおかけしますが、ご理解の程よろしくお願

いいたします。

すさみ町社会福祉協議会

電話 0739-55-4104

担当 地本